
TARIFS 2018-2019 

U.S.TOUCY HANDBALL 
 

 

 

 

Catégories et âges  

Tarifs 

Nouvelle licence ou renouvellement pris 

avant le 31/08/2018 

Renouvellement de licence 
pris après le 31/08/2018 

Senior (2000 et avant) 140€ 160 € 

Moins de 18 ans (2001/2002/2003) 105€ 115 € 

Moins de 15 ans (2004/2005) 90€ 100 € 

Moins de 13 ans (2006/2007) 80€ 90 € 

Moins de 11 ans (2008 et après)  60€ 70 € 

Licence loisir senior (2000 et avant) 70€ 80 € 

Plusieurs licenciés de la même famille* 
(*réduction sur le montant total) 

2 cotis. : - 10% 3 cotis. : -15 % 4 cotis. : -20% 

Licence prise après le 1er janvier 2019 Au prix coûtant (montant du prélèvement FFHB, ligue, et comité) 

Licence dirigeant pour les parents 
Permet de tenir la table de marque, 

d’assurer la police de 
terrain… 

20 € 

 

Entraîneur 
Demi-tarif 

Gratuit si non joueur 

Arbitre 
Remboursement en fin de saison de la moitié de sa cotisation si 8 arbitrages 

effectués et si recyclage effectué 

Mutation Prix de la licence + ¼ du montant de la mutation 

 

 

Créneaux d’entrainements sous réserve de modifications 
 

-9/11 ans Mercredi de 16h45 à 17h45  

-13 ans Lundi de 17h à 18h30  

-15/18 ans Filles Mardi de 18h45 à 20h30 

Vendredi de 19h à 20h30 

-15 ans Garçons Vendredi de 19h30 à 21h 

-18 ans Garçons Lundi de 18h30 à 20h 

Vendredi de 19h à 20h30 

Seniors Filles Mercredi de 18h30 à 20h 

Seniors Garçons Mardi 20h30 à 22h 

Vendredi 20h30 à 22h  

Loisir Mercredi de 20h30 à 21h30 

 




